
ZARZĄDZENIE NR 447/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  uchwały nr  
214/XXX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów                                                                       33.923.190,00zł 

w tym : dotacje na zadania zlecone                                                   9.728.087,00zł 

2.  po stronie wydatków kwotą                                                             38.386.259,00zł 

 w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą                                      9.728.087,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie                                    4.463.069,00zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

Id: AC145AE4-E097-4CFF-ADC8-52330B6B0BDD. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHOWÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 447/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 666,00 6 666,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 666,00 6 666,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 666,00 6 666,00

Razem: 33 916 524,00 6 666,00 33 923 190,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AC145AE4-E097-4CFF-ADC8-52330B6B0BDD. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załacznik nr 2 do zarządzenia nr 447/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 168 119,00 0,00 2 168 119,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 135 119,00 0,00 135 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -600,00 19 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310 197,00 6 666,00 316 863,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 6 666,00 14 666,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 6 666,00 14 666,00

855 Rodzina 10 222 212,00 0,00 10 222 212,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 941 193,00 0,00 941 193,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -50,00 1 950,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 50,00 50,00

Razem: 38 379 593,00 6 666,00 38 386 259,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AC145AE4-E097-4CFF-ADC8-52330B6B0BDD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

